
ご近隣の皆様                              令和 6 年７月 

保護者の皆様                             ㈱ジェイテック 

立川市立幸小学校受変電設備改修工事 

工事に伴う騒音等のお知らせ 

  

皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。この度、立川

市立幸小学校において受変電設備改修工事を行うこととなりました。 

工事期間中、近隣の皆様には騒音や粉塵、振動等によりご迷惑をおかけいたしますが、

工事を行う際は、細心の注意を払い、安全第一を心がけて進めて参ります。 

また、地域の皆様や学校関係者の通行及び工事車輌の出入りに関しましては、安全に

十分配慮し工事関係者一丸となって工事に取組んで参ります。 

工事期間中は皆様方には何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒、御理解とご協力

を御願い申し上げます。 

 

工事概要 

工 事 件 名 立川市立幸小学校受変電設備改修工事 
 

工 事 場 所 立川市立幸小学校 東京都立川市幸町５丁目 68 番地の１ 
 

改 修 概 要 老朽化した受変電設備を更新し、安全をはかる工事 
 

作 業 期 間 令和６年７月中旬から令和６年１０月中旬頃まで 

       （※特に騒音振動を伴う作業 ９月下旬から１０月上旬頃の間） 
 

作 業 時 間 原則午前８時３０分から午後５時まで 

※事前準備、片付け、清掃等で上記の時間より前後することがあります。 
 

作 業 日 原則月曜日から金曜日 

         ただし、工程の進捗状況により土日祝日に作業を行う場合があります。            

 

＊裏面もご覧ください。  



連絡先 

・発注者       

立川市 教育部 教育総務課 電話：042-523-2111 内線 2475 

立川市 行政管理部 施設課 電話：042-523-2111 内線 2433 
 

・施工者 

株式会社ジェイテック 電話：042-520-6364 

 電話：090-3336-5448 担当：田中 

 

・工事車両搬入時には誘導員を適宜配置し、安全管理に努めるようにいたします。 

・工事期間中は、北門から工事車輛、西門から重機（中型）、ダンプ（２ｔ）等が通行する事に

なります。 

ご理解お願い申し上げます。 

工事場所 

車輛出入口 

車輛出入口 


